
HR Süd-Ost-Niedersachsen Pokal 2018/19
Regionspokal wB-Jugend
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HSG Nord Edemissen 4 4 0 0 52 : 28 +24 8 : 0
2 JSG Allertal 4 3 0 1 56 : 35 +21 6 : 2
3 HSG Bad Harzb./Vienenb. 4 1 1 2 37 : 41 -4 3 : 5
4 HF Helmstedt-Büddenstedt 4 1 0 3 25 : 47 -22 2 : 6
5 HG ELM 4 0 1 3 28 : 47 -19 1 : 7

Bemerkungen
Ausrichter: HF Helmstedt-Büddenstedt  Turnieraufsicht: Lena
Klemm

Spielleiter-Kontaktadresse
Rot, Edgar, Haferkamp 11 a, 21641 Apensen, Mobil: 0170 /
9666644, edgar.rot@hvnb-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13.01.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

14:30  205101
14:30  205113
15:05  205113
15:05  205101
15:40  205113
15:40  205101
16:10  205101
16:10  205113
16:40  205113
16:40  205101

HF Helmstedt-Büddenstedt
JSG Allertal
HSG Nord Edemissen
HF Helmstedt-Büddenstedt
HSG Bad Harzb./Vienenb.
HG ELM
HSG Nord Edemissen
HG ELM
JSG Allertal
HSG Bad Harzb./Vienenb.

HG ELM
HSG Bad Harzb./Vienenb.
HG ELM
JSG Allertal
HSG Nord Edemissen
JSG Allertal
HF Helmstedt-Büddenstedt
HSG Bad Harzb./Vienenb.
HSG Nord Edemissen
HF Helmstedt-Büddenstedt

8:6
13:9
15:4
5:17
5:13
8:14
11:7

10:10
12:13
13:5

Hallenverzeichnis

205101 Helmstedt, Gymnasium Julianum I
Goethestraße 1a, 38350 Helmstedt

205113 Helmstedt, Gymnasium Julianum II
Goethestraße 1a, 38350 Helmstedt

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 01.02.2026 06:55 | Seite 1 von 1


