

HR Süd-Ost-Niedersachsen Pokal 2018/19

Regionspokal wB-Jugend

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	HSG Nord Edemissen	4	4	0	0	52 : 28	+24	8 : 0
2	JSG Allertal	4	3	0	1	56 : 35	+21	6 : 2
3	HSG Bad Harzb./Vienenb.	4	1	1	2	37 : 41	-4	3 : 5
4	HF Helmstedt-Büddenstedt	4	1	0	3	25 : 47	-22	2 : 6
5	HG ELM	4	0	1	3	28 : 47	-19	1 : 7

Bemerkungen

Ausrichter: HF Helmstedt-Büddenstedt Turnieraufsicht: Lena Klemm

Spielleiter-Kontaktadresse

Rot, Edgar, Haferkamp 11 a, 21641 Apensen, Mobil: 0170 / 9666644, edgar.rot@hvnib-online.de



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 13.01.2019 14:30 205101	HF Helmstedt-Büddenstedt	HG ELM	8:6
14:30 205113	JSG Allertal	HSG Bad Harzb./Vienenb.	13:9
15:05 205113	HSG Nord Edemissen	HG ELM	15:4
15:05 205101	HF Helmstedt-Büddenstedt	JSG Allertal	5:17
15:40 205113	HSG Bad Harzb./Vienenb.	HSG Nord Edemissen	5:13
15:40 205101	HG ELM	JSG Allertal	8:14
16:10 205101	HSG Nord Edemissen	HF Helmstedt-Büddenstedt	11:7
16:10 205113	HG ELM	HSG Bad Harzb./Vienenb.	10:10
16:40 205113	JSG Allertal	HSG Nord Edemissen	12:13
16:40 205101	HSG Bad Harzb./Vienenb.	HF Helmstedt-Büddenstedt	13:5

Hallenverzeichnis

205101 Helmstedt, Gymnasium Julianum I
Goethestraße 1a, 38350 Helmstedt

205113 Helmstedt, Gymnasium Julianum II
Goethestraße 1a, 38350 Helmstedt

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraben
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen